[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	25 декабря 2023 г.

	№
	3528

	г.Ухта,  Республика Коми

О распределении гранта по результатам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований муниципальных, городских округов и муниципальных районов в Республике Коми и глав (руководителей) администраций муниципальных образований муниципальных, городских округов и муниципальных районов в Республике Коми за 2022 год
В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 14.12.2023 № 596 «О распределении грантов муниципальным образованиям муниципальных, городских округов и муниципальных районов в Республике Коми», администрация постановляет:

1. Утвердить распределение гранта по результатам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований муниципальных, городских округов и муниципальных районов в Республике Коми и глав (руководителей) администраций муниципальных образований муниципальных, городских округов и муниципальных районов в Республике Коми за 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации муниципального округа «Ухта» внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми -

руководитель администрации

    М.Н. Османов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального округа «Ухта»

от 25 декабря 2023 г. № 3528
Распределение

гранта по результатам оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований муниципальных, городских округов и муниципальных районов в Республике Коми и глав (руководителей) администраций муниципальных образований муниципальных, городских округов и муниципальных районов в Республике Коми за 2022 год
	№
	Наименование
	Направление расходования
	Размер,
(руб.)

	1
	МУ «Управление образования»
администрации
МОГО «Ухта»

(МОУ «СОШ № 20»)
	Ремонт кровли
	6 000 000,00

______________________________